Camping de Yaso (Sierra de Guara)
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Mayor, 13 - Yaso - 22141 Yaso       

 E-mail         Huesca  (Aragón)
Le site du camping  http://geo.ya.com/altaoja
Les tarifs 2004 camping et gîtes <http://geo.ya.com/altaoja/e_paginat.htm 5% de remise pour les groupes
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Le camping rustique et convivial le moins cher de la Sierra

Equipements du camping

Extérieur:  barbecue, terrasse. 

Intérieur:  chambres avec salle de bain, jeux de société, salle à manger, salon, télévision. 

Langues:  espagnol, français. 

Services:  (petit-)déjeuner, documentation sur la région, location de vélos, promenades guidées, repas du midi, repas du soir, restaurant (public), vente de produits locaux. (25€ en mai 2006 pour pension complète au camping avec pique-nique le midi)
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Un site Avec pas mal de photos des lieux: 





	N°
	Nom canyon
	Long
	Déniv
	 
	 
	Temps
	 
	Corde
	Diffic
	Intérêt
	    Rappels
	Aquat
	Mois
	Règle
	Navet
	Compléments

	 
	 
	(m)
	(m)
	 
	Approche
	Descente
	Retour
	(m)
	1 à 6
	 
	Nbre
	H max
	 
	 
	 
	voit
	 

	1
	Gorgochon
	200
	40
	 
	15mn
	1h
	30mn
	20
	3
	****
	2
	10
	oui
	06/10
	Non
	Non
	opposition

	2
	Formiga
	1500
	60
	 
	45mn
	2h
	15mn
	20
	2
	****
	5
	7
	oui
	06/10
	Non
	Non
	 

	3
	Péonéra
	4500
	120
	 
	15mn
	6h
	0
	--
	2
	***
	--
	--
	très
	06/10
	non
	oui
	saut 10m à la fin


